
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Reservedelskatalog  

 

3,0 m 
4,0 m 
4,8 m 
5,6 m 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Goliat tallerkenharve 
 



CMN Goliat tallerkenharve,  indholdsfortegnelse                                                                 Side 1  
 
 
 
 
 
 Side 
  
Bagerste ramme 2 
  
Led hængsel 3 
  
Stang 4 
  
Chassis 4,0 m 5 
  
Hjulaksel 6 
  
Anordning dybdejustering 7 
  
Front- og midtersektion 8 
  
Front højre og venstre side 9 
  
Tallerken med forlængerarm 
 
Komplet nav 

10 
 

11 
 
Midterste pakvalse, bag 

 
12 

 
Side pakvalse, bag 

 
13 

 
Andet 

 
14 

 
Hydrauliksystem 3,0 m 

 
15 

 
Hydrauliksystem, 4,0 m, 4,8 m, 5,0 m 

 
16 

 
Hydrauliske komponenter 

 
17 

 



 
 
CMN Goliat tallerkenharve, bagerste ramme                                                                    Side 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
     Arbejdsbredde 

 
Nr. 

 
Varenavn 

 
3,0 m 

 
4,0 m 

 
4,8 m 

 
5,6 m 

1 Venstre sideramme - STG-001.01.01 STG-001.01.02 STG-001-01-03 
2 Højre sideramme - STG-001.02.01 STG-001.02.02 STG-001-02-03 
3 Bolt M16x50 B16050 B16050 B16050 B16050 
 Fjederskive     
 Møtrik M16 M0016 M0016 M0016 M0016 
4 Beslag for bagerste 

tallerkenbom 
 
STG-003.02.00.00 

 
STG-003.02.00.00 

 
STG-003.02.00.00 

 
STG-003.02.00.00 

5 Beslag for forreste 
tallerkenbom 

 
STG-003.01.01.00 

 
STG-003.01.01.00 

 
STG-003.01.01.00 

 
STG-003.01.01.00 

6 Kobling - KPA-005 KPA-005 STG-75-4 
7 Knast - KPA-006 KPA-006 STG-75-5 
8 Cylinder sidefløj - CJ2F-80/45/320z+u CJ2F-80/45/250z CJF2-100/56/250z 
9 Bagerste ramme STG-001.00.00 STG-001-00-01 STG-001.00.02 STG-001.00.03 
10 Hængsel tap - KSG-001.02.24.00 KSG-001.02.24.00 KSG-001-02-24-00 
 



 
 
CMN Goliat tallerkenharve,  led hængsel                                                                                          Side 3  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
     Arbejdsbredde 

 
Nr. 

 
Varenavn 

 
3,0 m 

 
4,0 m 

 
4,8 m 

 
5,6 m 

1 Cylinder frontsektion  
tap 

 
STG-001.05.03.00 

 
STG-001-05-03-00 

 
STG-001.05.03.00 

 
STG-001.05.03.00 

2 Frontbeslag tap - STG-001.05.03.01 STG-001.05.03.01 STG-001.05.03.01 
3 Frontbeslag tap - STG-001.05.03.02 STG-001.05.03.02 STG-001.05.03.02 
4 Nagle støtteben STG-001.05.03.03 STG-001.05.03.03 STG-001.05.03.03 STG-001.05.03.03 
5 Frontbeslag tap - STG-001.05.03.04 STG-001.05.03.04 STG-001.05.03.04 
6 Øverste tap cylinderarm - STG-001.05.03.05 STG-001.05.03.05 STG-001.05.03.05 
7 Tap aksel - WC-92 WC-92 WC-92 
 



 
 
CMN Goliat tallerkenharve,  stang                                                                                                           Side 4  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
     Arbejdsbredde 

 
Nr. 

 
Varenavn 

 
3,0 m 

 
4,0 m 

 
4,8 m 

 
5,6 m 

1 Trækbom - STG-41 STG-41 STG-41 
2 Trækbom, beslag - STG-37 STG-37 STG-37 
3 Forbindelsestap nederste 

aksel 
 

- 
 
STG-49 

 
STG-49 

 
STG-49 

4 Arm lys for, venstre sæt - D-26 D-26 D-26 
5 Spændebånd hydraulisk 

akkumulator 
 

- 
 
WNPT-01-20-02 

 
WNPT-01-20-02 

 
WNPT-01-20-02 

6 Hydraulisk akkumulator - 18006-LA.1.1.1.0.S.A 18006-LA.1.1.1.0.S.A 18006-LA.1.1.1.0.S.A 
7 Stang forbindelse, slange 

”A” 
 

- 
 
STG-23 

 
STG-23 

 
STG-23 

8 Øverste stang, 
forbindelse tap 

 
- 

 
STG-50 

 
STG-50 

 
STG-50 

9 Stang forbindelse, slange 
”B” 

 
- 

 
STG-26 

 
STG-26 

 
STG-26 

10 Stang, forbindelse tap - STG-129 STG-129 STG-129 
11 Stang - STG-31 STG-31 STG-31 
12 Lufttank - 1664504M91 1664504M91 1664504M91 
13 Arm lys for, højre sæt - D-26/1 D-26/1 D-26/1 
14 Hydraulisk manipulator - 3 sektion, SD5/3-

P(KG3-120)18Lx3/AE 
3 sektion, SD5/3-
P(KG3-120)18Lx3/AE 

3 sektion, SD5/3-
P(KG3-120)18Lx3/AE 

15 Forlængerarm - D-37 D-37 D-37 
16 Trækbom lodret tap - STG-48 STG-48 STG-48 
17 Trækbom vandret tap - STG-47 STG-47 STG-47 
 



 
 
CMN Goliat tallerkenharve,  chassis 4,0 m                                                                                              Side 5  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
     Arbejdsbredde 

 
Nr. 

 
Varenavn 

 
3,0 m 

 
4,0 m 

 
4,8 m 

 
5,6 m 

1 Bagerste arm lys (venstre 
sæt) 

 
- 

 
STG-116 

 
STG-116 

 
STG-116 

2 Bolt M10 x 30 - B10030 B10030 B10030 
 Fjederkive -    
3 Bagerste arm lys (højre 

sæt) 
 
- 

 
STG-116/1 

 
STG-116/1 

 
STG-116/1 

4 Bagerste chassis - STG-10 STG-10 STG-10 
5 Bolt M16 x 60 - B16060 B16060 B16060 
 Fjederkive -    
 Møtrik M16 - M0016 M0016 M0016 
6 Forreste chassis - STG-10 STG-10/1 STG-10/2 
7 Frontchassis, 

spændebøjle 
 
- 

 
STG-87 

 
STG-87 

 
STG-87 

 Fjederskive -    
 Møtrik M20 - M0020 M0020 M0020 
8 Nederste cylinderarm, 

tap 
 
- 

 
STG-128 

 
STG-128 

 
STG-128 

9 Bagerste chassis, 
spændebøjle 

 
- 

 
STG-86 

 
STG-86 

 
STG-86 

 Fjederkive -    
 Møtrik M20 - M0020 M0020 M0020 
10 Cylinder chassis, øverste 

stang 
 
- 

 
STG-95 

 
STG-95 

 
STG-95 

11 Tap hjulaksel - STG-95 STG-95 STG-95 
 



 
 
CMN Goliat tallerkenharve, hjulaksel                                                                                                      Side 6  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
     Arbejdsbredde 

 
Nr. 

 
Varenavn 

 
3,0 m 

 
4,0 m 

 
4,8 m 

 
5,6 m 

1 Hjulsæt - 10/75-15.3 11.5/80-15/3 11.5/80-15.3 
2 Chassis hjulaksel - STG-67 STG-67 STG-67 
3 Cylinder chassis, 

nederste tap 
 
- 

 
STG-96 

 
STG-96 

 
STG-96 

4 Cylinder chassis - CJ2F-80x45x200z+u CJ2F-80x45x200z+u CJ2F-80x45x200z+u 
5 Bremsecylinder R100 - X53x25x100A X53x25x100A X53x25x100A 
6 Bolt M12 x 30 - B12030 B12030 B12030 
 Fjederkive -    
 Møtrik M12 - M0012 M0012 M0012 
 



 
 
CMN Goliat tallerkenharve, anordning dybdejustering                                                                        Side 7  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
     Arbejdsbredde 

 
Nr. 

 
Varenavn 

 
3,0 m 

 
4,0 m 

 
4,8 m 

 
5,6 m 

1 Bagerste sektion STG-006.02.00 STG-006.02.01 STG-006.02.02 STG-006.02.03 
2 Bolt M24 x 60 B24060 B24060 B24060 B24060 
3 Planskive     
 Låsemøtrik M24 M0025 M0025 M0025 M0025 
3 Cylinder bagerste 

sektion, stang 
 
STG-001.05.03.00 

 
STG-001.05.03.00 

 
STG-001.05.03.00 

 
STG-001.05.03.00 

4 Forbindelsesled, langs STG-001.05.00.00 STG-001.05.00.00 STG-001.05.00.00 STG-001.05.00.00 
5 Cylinder tallerkensektion CJ2F-63/36/200z+u CJ2F-63/36/200z+u CJ2F-63/36/200z+u CJ2F-63/36/200z+u 
6 Bolt M24 x 60 B24060 B24060 B24060 B24060 
 Planskive     
 Låsemøtrik M24 M0025 M0025 M0025 M0025 
7 Frontsektion STG-006.01.00 STG-006.01.01 STG-006.01.02 STG-006.01.03 
 



 
 
CMN Goliat tallerkenharve, front- og midtersektion                                                                              Side 8  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
     Arbejdsbredde 

 
Nr. 

 
Varenavn 

 
3,0 m 

 
4,0 m 

 
4,8 m 

 
5,6 m 

1 Midten front, 
monteringsstang for 
tallerken 

 
 
STG-001.14.03.00 

 
 
STG-001.19.03.00 

 
 
STG-001.20.03.00 

 
 
STG-001.14.03.01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
     Arbejdsbredde 

 
Nr. 

 
Varenavn 

 
3,0 m 

 
4,0 m 

 
4,8 m 

 
5,6 m 

1 Midten bagerst 
monteringsstang for 
tallerken 

 
 
STG-001.14.00.00 

 
 
STG-001.19.00.00 

 
 
STG-001.20.00.00 

 
 
STG-001.14.00.01 

 



 
 
CMN Goliat tallerkenharve, front højre og venstre side                                                                         Side 9  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
     Arbejdsbredde 

 
Nr. 

 
Varenavn 

 
3,0 m 

 
4,0 m 

 
4,8 m 

 
5,6 m 

1 Front venstre, 
monteringsstang for 
tallerken 

 
 
- 

 
 
STG-001.19.03.02 

 
 
STG-001.20.03.02 

 
 
STG-001.14.03.02 

2 Front højre 
monteringsstang for 
tallerken 

 
 
- 

 
 
STG-001.19.03.01 

 
 
STG-001.20.03.01 

 
 
STG-001.14.03.03 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
     Arbejdsbredde 

 
Nr. 

 
Varenavn 

 
3,0 m 

 
4,0 m 

 
4,8 m 

 
5,6 m 

1 Bagerste venstre 
monteringsstang for 
tallerken 

 
 
- 

 
 
STG-001.19.00.01 

 
 
STG-001.20.00.01 

 
 
STG-001.14.00.02 

2 Bagerste højre 
monteringsstang for 
tallerken 

 
 
- 

 
 
STG-001.19.00.02 

 
 
STG-001.20.00.02 

 
 
STG-001.14.00.03 

 



 
 
CMN Goliat tallerkenharve, tallerken med forlængerarm                                                                   Side 10  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
     Arbejdsbredde 

 
Nr. 

 
Varenavn 

 
3,0 m 

 
4,0 m 

 
4,8 m 

 
5,6 m 

1 Bolt M12 x 30 B12030 B12030 B12030 B12030 
 Fjederskive     
 Møtrik M12 M0012 M0012 M0012 M0012 
2 Tallerken R560 STG-140 STG-140 STG-140 STG-140 
2a Tallerken R450 STG-103 STG-103 STG-103 STG-103 
3 Gummistang STG-127 STG-127 STG-127 STG-127 
4 Bolt M12 x 40 B12040 B12040 B12040 B12040 
 Fjederskive     
 Møtrik M12 M0012 M0012 M0012 M0012 
5 Vinkel montering 

tallerken 
 
STG-001.04.00.00 

 
STG.001.04.00.00 

 
STG-001.04.00.00 

 
STG-001.04.00.00 

6 Forlængerarm tallerken 
front 

 
STG-011.01.01.00 

 
STG-011.01.01.00 

 
STG-011.01.01.00 

 
STG-011.01.01.00 

6a Forlængerarm tallerken 
bagerste 

 
STG-011.02.01.00 

 
STG-011.02.01.00 

 
STG-011.02.01.00 

 
STG-011.02.01.00 

7 Navkapsel tallerken STG-001.03.08 STG-001.03.08 STG-001.03.08 STG-001.03.08 
8 Tallerken front (sæt) STG-011.01.00 STG-011.01.00 STG-011.01.00 STG-011.01.00 
8a Tallerken bagerst (sæt) STG-011.02.00.00 STG-011.02.00.00 STG-011.02.00.00 STG-011.02.00.00 
 



 
 
CMN Goliat tallerkenharve, komplet nav                                                                                              Side 11  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
     Arbejdsbredde 

 
Nr. 

 
Varenavn 

 
3,0 m 

 
4,0 m 

 
4,8 m 

 
5,6 m 

1 Leje kegle 30206 30206 30206 30206 
2 Leje kegle 32007X 32007X 32007X 32007X 
3 Smørenippel M8 x 1 SM08 SM08 SM08 SM08 
4 Dæksel DBI 74H7A DBI 74H7A DBI 74H7A DBI 74H7A 
5 Nagle tallerken STG-001.03.03.01 STG-001.03.03.01 STG-001.03.03.01 STG-001.03.03.01 
6 Tætningsring AO 45x65x10 AO 45x65x10 AO 45x65x10 AO 45x65x10 
7 Navkapsel STG-001.03.09.00 STG-001.03.09.00 STG-001.03.09.00 STG-001.03.09.00 
8 Låsemøtrik  KM 5/M25x1,5 KM 5/M25x1,5 KM 5/M25x1,5 KM 5/M25x1,5 
9 O-ring AO 85x3 AO 85x3 AO 85x3 AO 85x3 
 



 
 
CMN Goliat tallerkenharve, midterste pakvalse bag                                                                            Side 12  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
     Arbejdsbredde 

 
Nr. 

 
Varenavn 

 
3,0 m 

 
4,0 m 

 
4,8 m 

 
5,6 m 

1 Beslag venstre for 
pakvalse 

 
STG-002.01.00.00 

 
STG-002.01.00.00 

 
STG-002.01.00.00 

 
STG-002.01.00.00 

2 Midterste tværstang STG-78 STG-78/1 STG-78/1 STG-78/1 
3 Skærmplade STG-004.02.01.00 STG-91 STG-91 STG-90, STG-91/1 
4 Bolt M8 x 30 B08030 B08030 B08030 B08030 
 Fjederskive     
 Møtrik M8 M008 M008 M008 M008 
5 Bolt M16 x 60 ISO 10642 ISO 10642 ISO 10642 ISO 10642 
 Fjederskive     
 Møtrik M16 M0016 M0016 M0016 M0016 
6 Beslag  højre for 

pakvalse 
 
STG-002.01.00.01 

 
STG-002.01.00.01 

 
STG-002.01.00.01 

 
STG-002.01.00.01 

7 Bolt for tværstang 
M16 x 60 

 
ISO 10642 

 
ISO 10642 

 
ISO 10642 

 
ISO 10642 

 Fjederskive     
 Møtrik M16 M0016 M0016 M0016 M0016 
8 Bærebolte for pakvalse 

M16 x 60 
 
ISO 10642 

 
ISO 10642 

 
ISO 10642 

 
ISO 10642 

 Fjederskive     
 Møtrik M16 M0016 M0016 M0016 M0016 
9 Lejesæt UCF210 UCF210 UCF210 UCF210 
1 Rørpakkervalse STG-006.13.00.00 STG-06.13.00.01 STG-06.13.00.01 STG-06.13.00.02 
 



 
 
CMN Goliat tallerkenharve, side pakvalse bag                                                                            Side 13  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
     Arbejdsbredde 

 
Nr. 

 
Varenavn 

 
3,0 m 

 
4,0 m 

 
4,8 m 

 
5,6 m 

1 Beslag venstre for 
pakvalse 

 
- 

 
STG-002.01.00.00 

 
STG-002.01.00.00 

 
STG-002.01.00.00 

2 Side tværstang - STG-80 STG-80 STG-80 
3 Skærmplade - STG-92 STG-92/1 STG-92/2 
4 Bolt M8 x 30 - B08030 B08030 B08030 
 Fjederskive -    
 Møtrik M8 - M008 M008 M008 
5 Bolt M16 x 60 - ISO 10642 ISO 10642 ISO 10642 
 Fjederskive -    
 Møtrik M16 - M0016 M0016 M0016 
6 Beslag højre for pakvalse - STG-002.01.00.01 STG-002.01.00.01 STG-002.01.00.01 
7 Bolte tværstang - ISO 10642 ISO 10642 ISO 10642 
 Fjederskive -    
 Møtrik M16 - M0016 M0016 M0016 
8 Bolte M16 x 60 for 

pakvalse 
 
- 

 
ISO 10642 

 
ISO 10642 

 
ISO 10642 

 Fjederskive -    
 Møtrik M16 - M0016 M0016 M0016 
9 Lejesæt - UCF 210 UCF 210 UCF 210 
10 Rørpakkervalse - STG-07.14.00.00 STG-07.14.00.01 STG-07.14.00.02 
 



 
 
CMN Goliat tallerkenharve, andet                                                                                                          Side 14  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
     Arbejdsbredde 

 
Nr. 

 
Varenavn 

 
3,0 m 

 
4,0 m 

 
4,8 m 

 
5,6 m 

1 Støtteben STG-001.17.00.00 STG-001.17.00.00 STG-001.17.00.00 STG-001.17.00.00 
2 Nagle støtteben  STG-015.00.00.00 STG-015.00.00.01 STG-015.00.00.01 STG-015.00.00.01 
3 Bolt M24 x 60 B24060 B24060 B24060 B24060 
 Planskive     
 Låsemøtrik M24 M0025 M0025 M0025 M0025 
4 Skråstiver STG-005.04.00.00 - - - 
5 Bolt M20 x 60 B20060 - - - 
 Låsemøtrik M20 M0021 - - - 
6 Trepunktsophæng KPA.00.08.00.00 - - - 
7 Bolt M24 x 40 B24040 - - - 
 Planskive  - - - 
 Låsemøtrik M24 M0025 - - - 
8 Trækbom  - - - 
 



CMN Goliat tallerkenharve, hydraulik system  3 m                                                             Side 15  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CMN Goliat tallerkenharve, hydraulik system  4,0 m, 4,8 m, 5,0 m                                   Side 16  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
CMN Goliat tallerkenharve,  hydrauliske komponenter                                                                      Side 17  
 
 
 

 
 

 
     Arbejdsbredde 

 
Nr. 

 
Varenavn 

 
3,0 m 

 
4,0 m 

 
4,8 m 

 
5,6 m 

1 Hydraulikslange AA-06-2000-06K13 AA-06-2500-06K13 AA-06-2500-06K13 AA-06-2500-06K13 
2 Hydraulikslange - AA-06-2000-06K/06 AA-06-2000-06K/06 AA-06-2000-06K/06 
3 Hydraulikslange - AA-06-1400-06K/06 AA-06-1600-06K/06 AA-06-1600-06K/06 
4 Hydraulikslange - AA-06-2000-06K/06 AA-06-2300-06K/06 AA-06-2300-06K/06 
5 Hydraulikslange - AA-06-4500-06K/06K AA-06-4500-06K/06K AA-06-4500-06K/06K 
6 Hydraulikslange - AA-06-4800-06K/06K AA-06-4800-06K/06K AA-06-4800-06K/06K 
7 Hydraulikslange - AA-06-850-06K/06 AA-06-1000-06K/06 AA-06-1000-06K/06 
8 Hydraulikslange - AA-06-450-06K/06 AA-06-700-06K/06 AA-06-700-06K/06 
9 Hydraulikslange - AA-06-450-06K/06 AA-06-450-06K/06 AA-06-450-06K/06 
10 Hydraulikslange - AA-06-1700-06K/06 AA-06-2100-06K/06 AA-06-2100-06K/06 
11 Hydraulikslange - AA-06-2000-06K/06 AA-06-2400-06K/06 AA-06-2400-06K/06 
12 Hydraulikslange - AA-06-700-06K/06 AA-06-700-06K/06 AA-06-700-06K/06 
13 Hydraulikslange - AA-06-700-06K/06 AA-06-1000-06K/06 AA-06-1000-06K/06 
14 Hydraulikslange AA-06-1200-06K/06 - - - 
15 Hydraulikslange AA-06-1400-06K/06 - - - 
16 Sidefløjscylinder - CK2D-80/45/320z+u CJ2F80/45/250z CJ2F-100/56/250z 
17 Cylinder disksektion CJ2F-63/36/200z+u CJ2F-63/36/200z+u CJ2F-63/36/200z+u CJ2F-63/36/200z+u 
18 Cylinder chassis - CJ2F-80/45/200z+u CJ2F-80/45/200z+u CJ2F-80/45/200z+u 
19 Hydraulisk akkumulator - NO.1800060-

LA.1.1.1.0.S.A, 
Po = 140 bar 

NO.1800060-
LA.1.1.1.0.S.A, 
Po = 140 bar 

NO.1800060-
LA.1.1.1.0.S.A, 
Po = 140 bar 

20 Hydraulisk manipulator - Tre sektioner 
SD5/3-P(KG3-
120)18Lx3/AET 

Tre sektioner 
SD5/3-P(KG3-
120)18Lx3/AET 

Tre sektioner 
SD5/3-P(KG3-
120)18Lx3/AET 

21 Hankobling ISO 12.5 ISO 12.5 ISO 12.5 ISO 12.5 
22 T-rør M14 x 1,5 M14 x 1,5 M14 x 1,5 M14 x 1,5 
23 Forbindelse M22 x 1,./M14 x 1,5 M22 x 1,./M14 x 1,5 M22 x 1,./M14 x 1,5 M22 x 1,./M14 x 1,5 
24 Forbindelse M27 x 2/M14 x 1,5 M27 x 2/M14 x 1,5 M27 x 2/M14 x 1,5 M27 x 2/M14 x 1,5 
25 Kobberskive R22/30 R22/30 R22/30 R22/30 
26 Kobberskive R27/35 R27/35 R27/35 R27/35 
 


	Forside tallerkenharve.pdf
	Goliat, bagerste ramme SIDE 2.pdf
	Goliat, led hængsel SIDE 3.pdf
	Goliat, stang SIDE 4.pdf
	Goliat, chassis SIDE 5.pdf
	Goliat, hjulaksel SIDE 6.pdf
	Goliat, anordning dybdejustering SIDE 7.pdf
	Goliat, front og midtersektion SIDE 8.pdf
	Goliat, front højre og venstre side SIDE 9.pdf
	Goliat, tallerken med forlængerarm SIDE 10.pdf
	Goliat, komplet nav SIDE 11.pdf
	Goliat, midterste pakvalse bag SIDE 12.pdf
	Goliat, side pakvalse bag SIDE 13.pdf
	Goliat, andet SIDE 14.pdf
	Goliat, diagram hydraulik 3 m SIDE 15.pdf
	Goliat, diagram hydraulik 4, 4,8 5 m SIDE 16.pdf
	Goliat, liste hydr. komponenter SIDE 17.pdf

